
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” broj 4/09., 

1/12., 1/13. i 3/13. – pročišćeni tekst) gradonačelnica Grada Koprivnice dana 10. travnja 

2015. godine donijela je 

 

 

ZAKLJUČAK 

o odobrenju sredstava za sufinanciranje programa ustanova 

 iz područja kulture za 2015. godinu  

 

 

I. 

 

 Odobravaju se sredstva za sufinanciranje programa ustanova iz područja kulture za 

2015. godinu u ukupnom iznosu od 400.000,00 kn, a sve prema Tabeli u koja se nalazi 

prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 

 

 

II.  

 

Odobrena sredstva iz točke I. ovog Zaključka, terete Proračun Grada Koprivnice za 

2015. godinu i to: - Razdjel 20, Glava 2004 – Ustanove u kulturi. 

 

   

KLASA: 612-01/14-01/0009 

URBROJ: 2137/01-04/2-15-40 

Koprivnica, 10. travnja 2015. 

 

 

GRADONAČELNICA: 

 

      Vesna Želježnjak, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OBRAZLOŽENJE 

 

  

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice, a sukladno Zakonu o financiranju 

javnih potreba u kulturi („Narodne Novine“ broj 47/90., 27/93. i 38/09.) Grad Koprivnica je 

dana 02. listopada 2014. godine raspisao Poziv za predlaganje programa javnih potreba u 

kulturi Grada Koprivnice za 2015. godinu. Na objavljen poziv svoje prijavnice dostavile su 

ukupno tri ustanove u kulturi sa 51 programom.   

Pristigle prijavnice ustanova iz područja kulture dostavljene su u zadanom roku te je  

nakon detaljnog razmatranja prijedlog raspodjele sredstava dostavljen gradonačelnici. Na 

temelju utvrđenog prijedloga gradonačelnica je uvažavajući stručno mišljenje članova 

navedenog vijeća, a sukladno ovlastima, donijela konačan prijedlog raspodjele sredstava za 

sufinanciranje programa ustanovama iz područja kulture za 2015. godinu. 

Sredstva za financiranje programa osiguravaju se u Proračunu grada Koprivnice za 

2015. godinu sukladno Programu javnih potreba u kulturi Grada Koprivnice za 2015. godinu 

(„Glasnik Grada Koprivnice“ broj 7/14.).  

            Shodno svemu navedenom predlaže se Gradonačelnici Grada Koprivnice gđi. Vesni 

Želježnjak, dipl. oec. donošenje Zaključka  o odobrenju sredstava za sufinanciranje programa 

ustanova iz područja kulture za 2015. godinu. 

  

 

 Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

 Upravni odjel za društvene djelatnosti 

 Grada Koprivnice 

 

 Pročelnica: Kristina Cvitić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 


